ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC

      *           Hàm Thuận Bắc, ngày 10 tháng 3 năm 2020
       Số 1678-QĐ/HU

QUYẾT ĐỊNH
Về việc củng cố, kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác

Dân vận Quốc phòng - An ninh huyện
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam (khóa XI),

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ cấp huyện (khóa XI),

- Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự Huyện và Ban Dân vận Huyện uỷ,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Củng cố, kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác Dân vận Quốc phòng – An
ninh huyện, gồm các đồng chí có tên sau đây:

01- Đồng chí Cao Văn Bảy, Uỷ viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận
Huyện ủy - Chủ tịch UB Mặt trận TQVN huyện, Trưởng Ban;

02- Đồng chí Phạm Hoàng Dũng, Phó Bí thư Đảng uỷ Quân sự, Thiếu tá,
Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Phó Trưởng Ban thường trực;

03- Đồng chí  Nguyễn Thành Tuyên, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam huyện, Phó trưởng Ban;

04- Đồng chí Nguyễn Thị Hiền, Huyện uỷ viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ
nữ huyện, Thành viên;

05- Đồng chí  Bùi Ngọc Anh,  Huyện uỷ viên,  Chủ tịch Liên đoàn Lao
động huyện, Thành viên;

06- Đồng chí Lương Hải Vương, Thiếu tá, Chính trị viên phó Ban CHQS
huyện, Thành viên;

07- Đồng chí  Nguyễn Trọng Hợp, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện,
Thành viên;

08- Đồng  chí  Nguyễn Thị  Bảy,  Phó  Chủ  tịch  Hội  Nông  dân  huyện,
Thành viên;

2

09- Đồng chí Trần Văn Được, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện, Thành
viên;

10- Đồng chí Trần Ngọc Diệu, Phó Bí thư Huyện đoàn, Thành viên;

11- Đồng chí  Nguyễn Hồ Hạ Vũ,  Chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy,
Thành viên;

12- Đồng chí K Văn Vinh, Thiếu tá CN, Trợ lý Chính trị Ban CHQS huyện,
Thành viên;

Điều 2. Ban Chỉ đạo công tác Dân vận Quốc phòng – An ninh huyện hoạt
động theo Quy chế đã được Ban Thường vụ Huyện uỷ ban hành.

Điều 3. Văn phòng Huyện ủy, các ban Huyện uỷ, các cơ quan có liên quan
và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
1222-QĐ/HU, ngày 10/7/2019 của Ban Thường vụ Huyện uỷ./.

Nơi nhận:        T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như Điều 3,                                                                                       BÍ THƯ
- Ban Dân vận Tỉnh uỷ,
- Đảng uỷ Quân sự Tỉnh,
- HĐND & UBND huyện,
- Đảng ủy, Ban chỉ huy QS huyện,
- Công an huyện (để biết),                                        Hồng Thanh Nam
- Đảng ủy các xã, thị trấn,
- Lưu: Văn Phòng Huyện ủy. VŨ-63

	ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
	HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC
	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc củng cố, kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác
	Dân vận Quốc phòng - An ninh huyện -----
	- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ cấp huyện (khóa XI),

		2020-03-10T08:40:47+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Hàm Thuận Bắc<HUHTBQTC1/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-10T08:41:49+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Hàm Thuận Bắc<HUHTBQTC1/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!